
神警協発第 37 号 

令和６年７月５日  

 

会 員 各 位  殿 

 

 

一般社団法人 神奈川県警備業協会  

会 長  岩 野  経 人 

 

特別講習「雑踏警備業務２級」の開催中止について（ご報告） 

 

謹啓 平素は当協会の警備員教育活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り 

厚くお礼申し上げます。 

さて、特別講習「雑踏警備業務２級」の開催を予定していたところ、次の理由で

開催中止と致しましたのでご報告申し上げます。  

今後も、特別講習開催の際は是非ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し

上げます。  

謹白 

 

記  

 １ 講習種別 

   令和６年度第７回特別講習「雑踏警備業務２級」  

 ２ 講習年月日  

   令和６年８月 24 日（土）及び 25 日（日）  

 ３ 講習場所  

   研修センターふじの  

 ４ 中止理由  

   講習可能規定人数に達しなかったため。  

以 上 

 

 

 

                            


